

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55635438

Data publicarii 29.03.21 Coduri CPV 44192000-2 44510000-8

Pretul estimativ: 7.269,46 RON - 7.269,46 RON

Descriere: 1 CLESTE 1/2" 45 GRADE, CHROME VANADIUM buc. 7 125.99 881.93 167.57 2 CLESTE PAPAGAL 1/2 " CHROME VANADIUM buc. 7 104.99 734.93 139.64 3 RULETA RETRACTRABILA 5 M. CU SISTEM BLOCARE buc. 7 14.99 104.93 19.94 4 PATENT DIN METAL buc. 7 28.99 202.93 38.56 5 CHEIE REGLABILA CROMATA 250 MM. buc. 7 159.89 1119.23 212.65 6 TRUSA SUDURA PPR 20-60 2300 WATT buc. 1 294.11 294.11 55.88 7 PRELUNGITOR CU TAMBUR INCASETAT 4 PRIZE SCHUKO, TERMOSIGURANTA , 10 METRI buc. 2 104.89 209.78 39.86 8 SURUBELNITA CRUCE 150 MM. CHROME VANADIUM . TIJA 100 MM. buc. 7 17.89 125.23 23.79 9 SURUBELNITA DREAPTA 150 MM. CHROME VANADIUM . TIJA 100 MM. buc. 7 16.89 118.23 22.46 10 BOMFAIER PENTRU METAL buc. 1 87.89 87.89 16.70 11 SET CHEIE IN TREPTE CU CLICHET PENTRU RADIATOARE set 7 109.24 764.68 145.29 12 NIVELA 1 METRU buc. 1 79.65 79.65 15.13 13 NIVELA 60 CM. buc. 1 54.99 54.99 10.45 14 SARPE DESFUNDAT DIAMETRU 8 MM. buc. 1 129.99 129.99 24.70 15 POMPA DESFUNDAT CHIUVEA buc. 7 9.89 69.23 13.15 16 LANTERNA REINCARCABILA CU LED buc. 7 67.89 475.23 90.29 17 CIOCAN 500 GR. buc. 7 18.99 132.93 25.26 18 CIOCAN 1 KG. buc. 7 33.89 237.23 45.07 19 SET CHEI FIXE CHROME VANADIUM 6-32 MM. set 7 193.89 1357.23 257.87 20 SARPE DESFUNDAT DIAMETRU 10 MM. buc. 1 189.00 189.00 35.91 TRANSPORT GRATUIT.